
KÖRMENDI HÍRADÓ
VÁROSI ÚJSÁG 2012. JanuÁR 31. X. ÉVFOLYaM 1. SZÁM

Alap ár: 990,- /pár

Akciós ár: 245,- /pár (februárban)

Törzsvásárlói ár: 199,- /pár

Prémium kategóriájú  extra termo térdzokni

Körmend, Vida J. u. 8.

Csak Körmenden olcsóbb mint bárhol

Minden Törzsvásárlói Matricagyűjtővel rendelkező vásárlónknak egész februárban!
199  

Ft/pár
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A Magyar Kultúra Napja alkalmából ja-
nuár 20-án, a két évtizedes hagyományt 
követve, idén is ünnepi rendezvény-
sorozatot szervezett a Kölcsey Ferenc 
Gimnázium. A délelôtti vetélkedôk a 
humor jegyében zajlottak, emlékez-
tetve Karinthy Frigyes 125. és Örkény 
István 100. születési évfordulójára. 
Az ünnepi mûsor szereplôi a színház-
teremben kulturális kincseink közül 
zenés, verses és táncos produkciókat 
adtak elô. A Kölcsey-szobor 
koszorúzása után fotókiál-
lítás nyílt a gimnáziumban.

Nemcsak a kölcseys diákok 
igyekeztek január 20-án reggel 
a gimnáziumba, hiszen nekik 
kezdôdött a tanítás, hanem 
érkeztek közép- és általános 
iskolások Szombathelyrôl, 
Celldömölkrôl, Szentgotthárdról 
és természetesen a körmendi 
iskolákból is szép számmal. 
A gimnázium humán munka-
közössége többféle pályáza-
tot hirdetett meg. „Humor az 
irodalomban” címmel vers- 
és prózamondó versenyt, Ka-
rinthy munkásságát középpontba állító 
mûveltségi vetélkedôt, valamint irodalmi 
és képzômûvészeti pályázatot a megye 
általános és középiskolásai számára. 

A színházteremben megrendezett ünnepi 
mûsor Laczó Tamás igazgató köszöntôjével 
kezdôdött, majd Szilágyi Istvánné, a Vas Me-
gyei Kormányhivatal Oktatási Fôosztályának 
vezetôje ünnepi beszédében nemzetünk 
évezredes történelmébôl mûvelôdés-, okta-
tás- és kultúrtörténeti értékeinkre hívta fel a 
hallgatóság figyelmét. Kiemelte, hogy nem 

volt a magyar irodalomnak még egy olyan 
éve és hónapja, mely ennyi jeles évforduló-
ban bôvelkedne, mint 1823 januárja, hiszen 
1-jén született Petôfi Sándor, 21-én Madách 
Imre, 22-én pedig Kölcsey Ferenc befejezte 
nemzeti imánkat. „A Himnusz megírásának 
évfordulóján nagyobb figyelmet szentelünk 
évezredes hagyományainknak, gyökere-
inknek, nemzeti tudatunk erôsítésének, 
múltunkat idézô tárgyi és szellemi értéke-
inknek” – mondta. 

Az ünnepi mûsorban körmendi diákok 
csillantották meg tehetségüket. Horváth 
Eszter, a körmendi zeneiskola növendé-
ke Carl Maria von Weber: Sonatina címû 
zenemûvét adta elô klarinéton, zongorán 
kísérte Bekéné Fazekas Éva. József Attila 
Kertész leszek… címû megzenésített 
versét a Kölcsey gimnázium diákjai szó-
laltatták meg: Herczeg Zsófia és Tóth 
Katalin gyönyörû énekét Nagy Daniella 
csellójátéka és Szép Máté gitárkísérete 
színesítette. Végül a Kölcsey Utcai Általá-

nos Iskola és Alapfokú Mûvészetoktatási 
Intézmény Rábavirág Néptánccsoportja 
lépett a színpadra, többségükben öregdiák 
kölcseysekkel, akiket Tangl Balázsné készí-
tett fel. Mai zenékre koreografált produk-
ciójukkal a fiatalok számára is élvezetessé 
és „fogyaszthatóvá” tették a hagyományos 
néptáncos elemeket. 

 Az ünnepi rendezvénysorozat a gimná-
zium udvarán Kölcsey szobrának koszorú-
zásával folytatódott. Ezután az iskola galé-

riájában Simon Attila fotográfus 
„Barangolásaim” címû színvo-
nalas fotókiállítását Móricz Pé-
ter, a Dr. Batthyány-Strattmann 
László Múzeum igazgatója 
nyitotta meg. – Az ember nem 
elszakadt, hanem eltávolodott 
a természettôl. A tájfotók vi-
szont segítik visszavezetni oda, 
ahonnan jött. Éppúgy, ahogy az 
ôrségi származású fotográfus 
is odahagyta Fótot és Budapes-
tet – hallottuk Móricz Pétertôl. 
– A tájfotózás átlagon felüli 
kitartást, bátorságot, türelmet, 
tapintatot és alázatot követel a 
természet iránt. Napokat, akár 
éveket kell várni egy egyszerû, 

de tökéletes kompozíció megszületésére 
– hangsúlyozta. 

 A kiállított 27 képen az ember ritkán 
jelenik meg, a tenger, valamint az ôrségi 
és északi-középhegységi erdôk és ezek 
„megvilágítása” a meghatározó elem. 
Minden évszak és nap új látnivalót hoz, 
a ködös idô visszafogott színekkel, a 
napsütéses a harsányakkal varázsolja el 
a nézôt. Aki szeretne eme varázslatban 
részesülni, az március közepéig tekintse 
meg a kiállítást!        Takács Marietta

Vetélkedôk, ünnepi mûsor, fotókiállítás
Magyar Kultúra Napja humorral „megbolondítva” 

Körmend fontos értéke a Várkert, ahol 
az elmúlt idôszakban jelentôs fejlesz-
tés történt egy nyertes pályázatnak 
kö szön hetôen. 

Az önkormányzat a „Szlovénia–Magyar-
ország Határon Átnyúló Együttmûködési 
Program 2007–2013” keretében meghir-
detett felhívásra Muraszombattal és Gornja 
Radgonával közösen nyújtott be pályázatot, 
mindhárom városban található kastélypark 
revitalizációjára. A 3 Park elnevezésû pá-
lyázat 576.018,18 Euro támogatást kapott 
5 százalék önerô mellett. 

A két éve kezdôdô beruházás során egy 
sétány épült ki a tó mellett, hidak készül-
tek a szigethez (képünkön), kôpadokat, 

kôszobrokat helyeztek el. A tó és környe-
zete így teljesen megújult: a tó kotrása és 
szigetelése megtörtént. Botanikai tanös-
vény épült, és az idôs, értékes fák egy része 
szakszerû ápolásban részesült. A kertészeti 
munkálatok befejezôdtek, a mûszaki átadás 
már lezajlott, a tóhoz kapcsolódó vizes 
munkálatoknál pedig a lezárás folyamatban 
van. A tereprendezésnél tehát az utolsó si-
mítások zajlanak az idôjárás függvényében.

A megkezdett fejlesztéseket pedig egy 
újabb támogatott pályázat segítségével le-
het majd folytatni, hiszen az önkormányzat 
a „Hazai gyûjteményes növénykertek és a 
védett történeti kertek értékeinek, speciális 
gyûjteményeinek megôrzése” felhívásra 
adott be pályázatot az elmúlt évben.

Megújult a Várkert
Újabb fejlesztés a városban
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Kézilabda farsang
Bállal zárult a program

A Körmendi DMTE nôi kézilabdacsapata január 21-én tartotta 
az immáron XVIII. Kézilabda farsangi tornát és bált. A ren-
dezvény során szivacs- és bôrkézilabdákkal ajándékozták 
meg a város és környéke oktatási intézményeit. 

Mivel a kézilabda az öt látvány-sportág egyike, a múlt év második 
felében a Körmendi DMTE a társasági adótörvényhez kapcsolódóan 
sikeresen pályázott, és a támogatás összegét a kézilabda-után-
pótlásnevelésre fordíthatják, és ez lehetôséget biztosított arra, 
hogy szivacs- és bôrkézilabdákat vásároljanak, melyeket január 
21-én adtak át a sportcsarnokban a körmendi és városkörnyéki 
oktatási intézmények képviselôinek. A XVIII. Kézilabda farsangon 
a mérkôzések 20 percesek voltak, mind az öt korosztály meghívott 
egy csapatot, és velük mérkôztek meg. Zalaegerszegi és büki csa-
patok is elfogadták a meghívást. A szülôk pedig a gyerekek ellen 
játszhattak egy 10 percig tartó meccset. Az esti farsangi bálon a 
gyerekek is ott lehettek az EGIS étteremben.

Az egész napos rendezvényt 23 órakor tombolahúzás zárta.
CsT
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Megemlékezés
A doni áttörés 69. évfordu-

lója alkalmából megemléke-
zést és koszorúzást tartottak 
a Hôsök terén. A körmendi 
önkormányzat képviselô-
testülete a tavalyi évben 
rendeletet hozott, hogy az 
1943-as doni áttörés hôseirôl 
5 évenként emlékeznek meg. 
Január 12-én ezért a kataszt-
rófa áldozatai elôtt tiszteleg-
tek. A megemlékezésen a 
Körmendi Amatôr Színjátszó 
Társaság szerepelt, Móricz 
Péter történész, múzeum-
igazgató pedig felelevenítet-
te a 69 évvel ezelôtt történt 
eseményeket.

Gazdagodott a 
Rázsó

Rázsó Imre Szakközépisko-
la, Szakiskola és Kollégium 
egy személygépkocsival és 
egy oktató traktorral gyara-
podott a közelmúltban. A 
autószerelô és gépszerelô 
képzésben jól alkalmazha-
tó gépkocsit az Opel szent-
gotthárdi gyárában adták át 
az iskola képviselôinek. A 
mezôgazdasági vontatóból 
átalakított 2WD típusú zetort, 
mely oktatási célokra kiválóan 
megfelel, a szakképzési alap-
ból vásárolta az intézmény 
közel 12 millió forintért. A gya-
korlati képzés mellett vezetôi 
engedélyt is szerezhetnek 
ezzel a géppel a diákok. 

Csökkennek a 
szilárdhulladék 
elszállítás díjai

A hulladékgazdálkodásról 
szóló törvény 2012. január 1-én 
hatályba lépett módosítása mi-
att (a hulladékkezelési közszol-
gáltatási díj legmagasabb mér-
téke 2012. évben nem halad-
hatja meg a települési önkor-
mányzat képviselô-testülete 
által rendeletben 2011. évre 
megállapított hulladékke-
zelési közszolgáltatási díj 
legmagasabb mértékét) ismét 
a tavalyi díjak lépnek életbe, 
mégpedig visszamenôleges 
hatállyal január 1-tôl. Mivel ez 
kedvezôbb helyzetet teremt 
a szolgáltatást igénybevevôk 
számára, ezért jogszerûsége 
sem vitatható.
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Intézményi  
változások

 A legutóbbi testületi ülé-
sen a képviselôk támogatták 
a Szociális Szolgáltató és 
Információs Központ intéz-
mény fenntartói jogának 
átadását a Körmend és Kis-
térsége Többcélú Kistérségi 
Társulás részére 2012. febru-
ár 25-ei dátummal, mivel így 
kedvezôbb a finanszírozása. 

Hozzájárultak a képviselôk 
a Körmend és Kistérsége 
Többcélú Kistérségi Társulás 
társulási megállapodásának 
módosításához is, így a kis-
térség munkaszervezeti fel-
adatait 2012. március 1-tôl 
– hatékonysági szempontok 
miatt – Körmend Város Pol-
gármesteri Hivatala látja el.

A Körmendi Tourinform 
Iroda szakmai irányítását a 
képviselô-testület 2012. febru-
ár 1-jétôl átadta a Vasi Hegy-
hát – Rábamente Közhasznú 
Turisztikai Egyesületnek.

 A mozi üzemeltetésérôl 
a továbbiakban a Körmendi 
Kulturális Központ és Faludi 
Ferenc Könyvtár gondoskodik.

Csökkent a  
tiszteletdíj

A januári önkormányzati 
ülésen a képviselôk módo-
sították a képviselô-testület 
Szervezeti és Mûködési Sza-
bályzatát, melynek részeként 
egyhangúlag csökkentették 
a képviselôi tiszteletdíjakat. 
E döntésük a költségtakaré-
kossági intézkedések részét 
képezik. Így a képviselôi alap-
díj 13 százalékkal, az al pol-
gár mesteri tiszteletdíj pedig 
30 ezer Ft-tal csökkent.

Étkezési  
térítési díjak

Az élelmezési feladatokat 
továbbra is a SODEXO Kft. lát-
ja el Körmenden. A gyerme-
kek napközbeni ellátásának 
térítési díjai a bölcsôdében 
és az óvodákban 418 Ft/
nap, az általános iskolákban 
a napközbeni háromszori 
étkezés 433 Ft, ebéd esetén 
253 Ft, a tízórai és az uzson-
na egyaránt 90 Ft naponta. 
A középiskolai ebéd esetén 
311 Ft az ebéd térítési díja 
február 1-étôl. 

Hatósági árak  
a víz és csatornadíjak esetén
A víziközmû-szolgáltatásról szóló – 2011. december 
31-én hatályba lépett – törvény értelmében megszûnt 
az önkormányzatok ármegállapító hatásköre, így a 
képviselô-testület hatályon kívül helyezte a víz- és 
csatornadíjakról szóló helyi rendeletét. 

A törvény a 2011. december 31-én hatályos bruttó díjak-
hoz képest maximum 4,2 %-os emelést engedélyezett. Ez 
a vízdíjak esetén azt jelenti, hogy a VASIVÍZ Zrt. közgyûlése 
által elfogadott 247 Ft/m3 + Áfa fogyasztásarányos díj 241 
Ft/m3 + Áfa összegre csökken. Az alapdíj a közgyûlés által 
elfogadott rendben nem változott volna, most viszont a 
13-20 mm átmérô estén 220 Ft/hó + Áfa helyett 225 Ft/hó 
+ Áfa, a 25-30 mm átmérô esetén 840 Ft/hó + Áfa helyett 
860 Ft/hó + Áfa összeg lesz. Nagyobb átmérôk esetén vál-
tozatlanok az alapdíjak.

A csatornadíjak esetén szintén emelkednek az alapdíjak, 
a 13-20 mm vízmérô átmérô esetén 200 Ft/hó + Áfa helyett 
205 Ft/hó + Áfa, a 25-30 mm vízmérô átmérô esetén pedig 
800 Ft/hó + Áfa helyett 820 Ft/hó + Áfa összeget kell fizetni. A 
fogyasztásarányos csatornadíj Körmenden a lakosság részére 
410 Ft/m3 + Áfa, a nem lakossági fogyasztók részére 513 Ft/
m3 + Áfa összeg lesz. 

Az alapdíjak február 1-tôl változnak, a fogyasztásarányos 
(kedvezôbb) díjak viszont már január 1-tôl érvényesek. 
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Az Államháztartásról szóló törvény és 
annak végrehajtásáról szóló kormány-
rendelet változásai miatt jelentôsen 
módosult a költségvetés szerkezete. 

Az önkormányzat bevételei között sze-
repelnek a helyi adók, központi forrásból 
kapott normatív hozzájárulások és támoga-
tások, feladatokhoz átvett pénzeszközök. 
Az önkormányzat kiadása a közvilágítás, az 
ivóvíz ellátás, a helyi közutak karbantartása, 
köztemetô fenntartása, stb.

A polgármesteri hivatal bevételei és kiadá-
sai között intézményekhez kötôdô gazdasági 
feladatok, jegyzôhöz telepített államigazga-
tási feladatok, ingatlanok fenntartásával kap-
csolatos feladatok ellátása szerepel, valamint 
azok a bevételek és kiadások, amelyek a 
hivatal mûködése során felmerülnek. 

Változik a feladatellátás köre is, hiszen 
január 1-tôl a Tûzoltóság pl. állami fenntar-
tásban mûködik. Az óvodákban továbbra 
is 18 csoport lesz, igaz csökkenô gyermek-
létszámmal. Az iskolákban viszont eggyel 
csökkent az osztályok száma. 

Az intézményi mûködési bevételek (203,4 
mFt) jelentôs része továbbra is az élelme-
zési tevékenységbôl származik, összege 
több mint 61 mFt. Ugyanakkor továbbra is 
jelentôs a kedvezményesen ill. térítésmen-
tesen étkezôk száma, amit önkormányzati 
forrásokból kell fedezni. Az önkormányzati 
bevételek között szerepelnek a helyi adók, 
mely közül legjelentôsebb az iparûzési 
adó (560 mFt), idegenforgalmi adóként 1,2 
mFt várható, egyéb díjak 2 mFt összegben 
kerültek tervezésre. Átvett pénzeszközként 
érkezik önkormányzatoktól, kistérségi tár-
sulástól 108,1 mFt. Az állami költségvetési 
fejezetektôl 29 mFt érkezik elsôsorban szo-
ciális feladatokra (27,75 mFt). 

A normatív állami hozzájárulások összege 
511,4 mFt, a kötött normatív támogatások 
várható összege (közoktatás, szociális terü-
letek) 53,5 mFt.

 Az SZJA átengedés mértéke – 8% – nem 
változott, viszont a kapott összeg 20 mil lió Ft-
tal kevesebb az elôzô évinél. A normatív 
támogatás 2012. évre tervezett összege is 
kevesebb 20 millió Ft-tal (141 mFt). Az áten-
gedett bevételek között van a gépjármûadó 
is, amelybôl a bevétel tervezett összege 95 
millió Ft, közel azonos a 2011. évi teljesítéssel.

A tervezés eredményeképpen 98.050 
eFt hiány keletkezett, amelyet az önkor-
mányzat a költségvetési törvényben biz-
tosított ÖNHIKI-s pályázat keretében kíván 
elsôsorban finanszírozni, illetve az év során 
racionalizálási intézkedéseket szükséges 
hozni a hiány csökkentése érdekében, 
amely fôleg feladat-átszervezést jelenhet.

A mûködési kiadásoknál az intézmények 
mûködtetéséhez kapcsolódó személyi 
juttatások (856,7 mFt), annak járulékai 
(226,8 mFt), és a dologi kiadások (664,9 
mFt) a legjelentôsebb tételek. A mûködési 

pénzeszköz átadás, támogatás 38,4 mFt 
(tartalmazza a sport és kulturális támoga-
tásokat is), a pénzbeni ellátások összege 
24 mFt, míg a tartalékok tekintetében kötött 
formában 15,1 mFt, szabad felhasználással 
5,4 mFt jelenik meg.

 A költségvetés mû kö dési oldalán 1.733.298 
eFt bevétellel, 98.050 
eFt hitelfelvétellel és 
1.831.348 eFt kiadással 
került megtervezésre. 

A felhalmozási költ-
ségvetés esetében a 
bevételeknél a vagyon-
értékesítések (99,9 mFt), 
a VASIVÍZ Zrt-tôl érkezô 
használati díj (48 mFt), 
ÁFA-bevétel (12 mFt, 
kiadási oldalon is meg kellett tervezni a 
befizetési kötelezettség miatt) emelhetô 
ki. Kisebb bevételt jelentenek a lakásérté-
kesítések törlesztésébôl (3 mFt), kölcsön 
visszatérülésbôl (1,2 mFt) származó összegek. 
Az átvett pénzeszközök között szerepelnek 
az elmúlt évben végzett beruházásokhoz 
kapcsolódó, de az idei évben teljesülô támo-
gatások (397,7 mFt), a lakosságtól közmû-
hozzájárulások után fizetendô törlesztések 
(7,5 mFt). Portfólió értékesítésébôl 43 mFt 
folyik be. A kiadások között a beruházások 
(418 mFt), felújítások (27,95 mFt), hitel és 
kötvény kamatok (17,4 mFt), céltartalék (2 
mFt) szerepel. A felhalmozások bevételi és 
kiadási oldalán is 612,3 mFt jelenik meg. A ki-

adások között az elsôd legesen önkormányzati 
beruházások vannak, illetve olyan beruházási 
kiadások lettek tervezve, amelyek a projektek 
keretében kerülnek megvalósításra, és az 
elôzô évben, években elkezdôdtek, így külö-
nösen a Fô tér rekonstrukciója, a körforgalmi 
csomópont építése, a Várkert felújítása. Az 

elsô két projekt eseté-
ben a mûszaki megva-
lósítás megtörtént, csak 
a pénzügyi teljesítés 
húzódott át a 2012. évre. 
Jelentôsebb tételt képez 
az Alsóberki, Felsôberki 
és Horvátnádalja tele-
pülésrészek szennyvíz-
csatorna hálózatának 
kiépítéséhez kötôdô 

program, és a Kossuth Lajos utca felújítása.
Bebes István polgármester elmondta, 

hogy további csökkenés következik be 
az önkormányzati bevételek területén, a 
személyi jövedelemadóból történô vissza-
osztás 20 mFt-tal lesz kevesebb, a normatí-
vákból szintén 20 mFt összeggel kevesebb 
érkezik (csökkenô gyermeklétszám miatt), 
s hasonló nagyságrenddel csökken az 
iparûzési adó is várhatóan. A felhalmozási 
területen a legfontosabb cél a megkezdett 
fejlesztések folytatása, befejezése.

A képviselô-testület a költségvetési ren-
deletet 2.111.186 eFt bevételi és kiadási 
fôösszeggel 11 igen és egy nem szavazattal 
hagyta jóvá.

Elfogadták Körmend 2012. évi költségvetését

Körmend Város Önkormányzata ezennel kiírja a Boldog Batthyány-Stratt mann 
László ösztöndíjpályázatot FELSÔ OK TA TÁ SI HALLGATÓK SZÁMÁRA

Pályázati feltételek: A pályázatra azok a Körmend város területén állandó lakóhellyel 
ren del kezô felsôfokú (egyetemi, fôiskolai) tanulmányokat folytató hallgatók jelentkezhetnek, 
akik megfelelnek a következô együttes feltételeknek:
1. a Felsôoktatásról szóló 2005. évi CXXXIX. törvényben meghatározott képzési idôn belül állami 

felsôoktatási intézményben, illetve az Oktatási és Kulturális Minisztérium valamint az intéz-
mények közötti megállapodás alapján nem állami felsôoktatási intézményben folyó nappali 
tagozatos, államilag finanszírozott elsô alapképzésben vesznek részt,

2. anyagi, személyi, családi, egyéb körülményeik folytán az ösztöndíjra szociálisan rászorulnak,
3. a pályázat benyújtását megelôzô tanulmányi félévben, azaz a 2011/2012-es tanév 

elsô félévében tanulmányi átlaguk 4,5 vagy ezen átlag feletti volt.
A pályázó kérheti, hogy pályázata kizárólag tanulmányi eredményei alapján kerüljön elbírá-

lásra. A pályázónak azonban ebben az esetben is meg kell felelnie a fentiekben 1. és 3. pont 
alatt megjelölt feltételeknek azzal a kiegészítéssel, hogy tanulmányi eredményének a pályázat 
benyújtását meg elô zô két félévben kell 4,5, vagy ezen átlag felettinek lennie.

Pályázatok benyújtása: A pályázatok kötelezô mellékleteinek felsorolását a pályázati 
ûrlap tartalmazza, mely a körmendi Polgármesteri Hivatal portáján, vagy Farkas Tiborné 
oktatási referensnél szerezhetô be, illetve letölthetô a város honlapjáról: www.kormend.
hu. A pályázatokat írásban, a pályázó által aláírva egy példányban kell benyújtani személyesen 
Farkas Tiborné oktatási referensnél, vagy postai úton Körmend város jegyzôjéhez címezve.

A pályázat benyújtási, illetve postára adási határideje: 2012. február 28.
További információ: Polgármesteri Hivatal (9900 Körmend, Szabadság tér 7.) Farkas 

Tiborné oktatási referens, tel.: 94/592-937, e-mail: oktatas@kormend.hu
2012. január 27.

Dr. Szabó Barna sk. a Társadalmi Ügyek Bizottsága elnöke

Pályázati felhívás
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Január 7-én 1000–1200 ember elôtt adott 
újévi koncertet a Városi Fúvószenekar. 
A tét nagy volt, hisz az elôzô években 
a zenekar nagy sikereket könyvelhetett 
el a Színház ismerôs közegében, az új 
helyszínül szolgáló sportcsarnok viszont 
igazi kihívást jelentett.

A 2011-es koncert közönsége elôtt 
Bebes István polgármester ígéretet tett, 
hogy az idei évben tágasabb, kényelme-
sebb helyszínen kerül megrendezésre az 
újévi koncert. Az ígéret betartása azon-
ban korántsem volt egyszerû feladat. A 
rendezvény hátterét biztosító Körmendi 
Kulturális Központ és Körmend Város 
Gondnoksága óriásit teljesített azért, hogy 
a közönség ugyanolyan megelégedéssel 
fogadja a rendezvényt, ahogy a korábbi, 
megszokott helyszínen, és az önkor-
mányzat, mint házigazda szintén komoly 
energiákat mozgatott meg. Bajnokság 
idején a kosárcsapattól is nagy áldozat 
volt a sportcsarnok átengedése csütörtök 
estétôl. Becsült adatok alapján több mint 
1000 ember jött el a koncertre, ami már 

magában is óriási szám, s ha ehhez még 
hozzászámoljuk a mûsort rögzítô Városi 
Televízió nézôit, és a Rádió 8 Körmend 
hallgatóit, nyugodtan kijelenthetjük, hogy 
a nagy fesztiválok közönségszámával 
vetekedett a városi fúvószenekar nézett-
sége ezen az estén.

Morvay András karnagy idén is jó ér-
zékkel állította össze a koncert anyagát, 
a népszerû, már hosszabb ideje reperto-
áron lévô darabok mellé olyan számokkal 
rukkolt elô a csapat, mint a „Rókatánc”, a 
„Volt egyszer egy Vadnyugat” zenéje, s a 
koncert hangulatát mi sem jellemzi job-
ban, mint az a tény, hogy a „Macskajaj” 
közismert dallamait már állva, vastapssal 
kísérte a közönség.

A szünetben a hagyományos pezsgôs 
koccintás sem maradt el, és a Somogyi Béla 
Általános Iskola folyosóján ezen az estén 
tényleg igaz volt, hogy „sok jó ember kis he-
lyen is elfér”. A mérce tehát ismét egy kicsit 
magasabbra került, és reméljük a 2012-ben 
120 éves Városi Fúvószenekar még sok 
hasonló élménnyel örvendezteti meg a 
városban élôket.       Vörös Éva

Újévi koncert nagy sikerrel
Új, nagyobb helyszínen léptek fel a fúvósok

December 27-én délután Kovács Fe-
renc, a megyei köz gyûlés elnöke 
avat ta fel a Vas Megyei Önkormányzat 
Va  gyon kezelô Kft. Kegyeleti Ágazata 
Körmendi Kirendeltségének a Széche-
nyi utca 3.-ba átköltöztetett új irodáját. 

Az idei esztendôtôl új helyen, a Széche-
nyi utcai irodájában és bemutatótermében 
várja ügyfeleit a Vas Megyei Önkormányzat 
Vagyonkezelô Kft. Kegyeleti Ágazata Kör-
mendi Kirendeltsége, melynek korábbi 
elnevezése Vas Megyei Temetkezési Válla-
lat volt. Az új helyen, melyet a Vas Megyei 
Vagyongazdálkodási Kft. vásárolt meg, a 
felújítás és az átalakítás még novemberben 
elkezdôdött. Szigetelték a felújítás során az 
egész épületet, kicserélték a nyílászárókat 
és új tetô került a házra. Mindezt a VASBER 

Kft. szakemberei végezték el. A költöztetés 
több szakaszban zajlott, december 23-án 
kezdôdött, és a hónap végére fejezôdött 
be teljesen. Az ünnepélyes átadás de-
cember 27-én volt. Elôször Kiskós Ferenc, 
a Vas Megyei Vagyonkezelô Kft. igazgatója 
köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, 
hogy azt az elképzelésüket sikerült meg-
valósítani, hogy a Bástya utcai üzletet egy, 
a mai kor igényeinek megfelelô iroda és 
bemutatóterem váltsa fel. Az irodában 
fogadják a gyászoló hozzátartozókat, a 
bemutatóteremben megtekinthetôk a ko-
porsós és a hamvasztásos temetés kellékei. 
Az újonnan létrehozott raktárhelyiségben 
és az elôkészítôben történik a koporsók 
megírása és a keresztek megvésése, de 
van egy új vizesblokk és egy konyha is. 
Az általa vezetett kft.-nek ez az utolsó 

befejezett beruházása, mivel megszûnik 
a mûködése. Ezután Kovács Ferenc, a 
megyei közgyûlés elnöke beszélt arról, 
hogy a megyei tulajdon állami kézbe 
történô átadásával a tulajdon természe-
tesen nem szûnik meg, csak másfajta 
struktúrában marad itt, hiszen a cél a minél 
olcsóbban mûködô állam megvalósítása. 
A Vas megyei közgyûlés elmúlt húsz éve 
a folyamatos vagyongyarapodásról szólt, 
és a vasi emberek szorgalmát bizonyítják 
az itteni GDP-mutatók. Azt is elmondta, 
hogy elnökként ez az utolsó létesítmény, 
amit felavat.

A nemzeti színû szalag átvágása után 
az érdeklôdôk megtekinthették az irodát 
és a bemutatótermet, ahol fôként magyar 
gyártású – köztük ôrségi – koporsók min-
tadarabjai tekinthetôk meg.   CsT

Irodát és bemutatótermet avattak
Új helyre költözött a kirendeltség

Pályázat
Körmend Város Önkormányzatának 

képviselô-testülete 2012. évi  
elkülönített pénzalapjára

A Képviselôtestület Szervezeti és Mû kö-
dési Szabályzatáról szóló többször módosí-
tott 20/2002. (XII. 31.) számú rendeletében 
meghatározottak szerint a rendelkezésre 
álló keret erejéig PÁLYÁZHATNAK „helyi 
civil közösségek, egyesületek, helyi 
múzeumok, köz mû velôdési és köz
gyûj te ményi intézmények, valamint 
magánszemélyek kulturális és sport 
programjaik megvalósítása ér dekében.”

A pályázatot kizárólag a rendszeresített 
adatlapon, 2012. február 28-ig kell eljuttatni 
a körmendi Polgármesteri Hivatalba Farkas 
Tibornéhoz (kultúra, sport). A pályázati fel-
hívás teljes szövege és a kötelezô adatlap 
és mellékletei a körmendi Polgármesteri 
Hivatal portáján, vagy a fent megnevezett 
szakreferensnél található, illetve letölthetô 
a város honlapjáról (www.kormend.hu). 

Körmend, 2012. január 27.

Dr. Szabó Barna s.k. 
Társadalmi Ügyek Bizottsága elnöke

KÉRJÜK, TÁMOGASSA A 
KÖRMENDI CIVILEKET! 

A körmendi önkormányzat honlapján 
(kormend.hu) folyamatosan tájékozód-
hatunk, hogy kiknek ajánlhatjuk fel sze-
mélyi jövedelemadónk 1 százalékát. A 
bevallás határidejéig, 2012. május 20-ig 
mindenki megfontolhatja, kinek segít 1 
százalékával.
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Idén az Egyetemes Imahét körmendi 
eseményei január 18. és 20. között 
zajlottak városunk templomaiban. A 
nyitó istentiszteletet Szabadi István 
református lelkész tartotta az evangé-
likus templomban, 
másnap Németh 
Zoltán plébános a 
református temp-
lomban szólt a meg-
jelentekhez, a zárá-
son Be nedek János 
evangélikus lelkész 
szolgált a Szent Er-
zsébet templomban. 

A z  E g y e t e m e s 
Imahét alkalmából 
világszerte, így ha-
zánkban is katoliku-
sok és protestánsok 
együtt imádkoznak 
a keresztény egysé-
gért. Körmenden a 
történelmi egyházak 
lelkészei keresték fel 
egymás templomait, 
hogy együtt imád-
kozzanak a hívekkel, 
és végezzék az igehirdetés szolgálatát. A 
háromnapos rendezvény záró istentisz-
teletén Németh Zoltán elmondta, hogy 
az imahét liturgiáját Lengyelországban 
dolgozták ki, majd Szabadi István imádko-
zott a kereszténység egységéért. Ezután 
Benedek János foglalta össze a két korábbi 
összejövetel mondanivalóját. A rosszat 
jóval kell legyôzni, de ehhez az erôt Isten 
adja, és ennek a gyôzelemnek átformáló 

ereje van. Az is elmondta, hogy a feltá-
madt Krisztus békessége, és az emberek 
iránt megnyilvánuló állhatatos szeretete is 
átformáló erôvel rendelkezik. Nemrég egy 
londoni aukción eladtak egy vázát, me-

lyet tulajdonosai tel-
jesen értéktelennek 
tartottak, de aztán 
kiderült, hogy még az 
1880-as években lop-
ta el valaki az ópium-
háború alatt a kínai 
császár udvarából. 
Egy kínai üzletember 
vette meg az aukci-
ón tizenkétmilliárd 
forintnak megfelelô 
összegért. Isten sze-
retetét sokan sem-
mire sem becsülik, 
ahogy tulajdonosai 
sem becsü l ték  a 
vázát, pedig annak 
értéke maghatároz-
hatatlanul nagy. A 
templomba mintegy 
120 ember jött el, ez 
Körmend lakosságá-
nak 1%-át jelenti, ôk 

viszont tudnak errôl az isteni szeretetrôl, 
és a keresztények ezt adják tovább a többi 
ember felé.

Az összejövetelen a plébánia ifjúsági ének- 
és zenekara mûködött közre, és az istentisz-
telet egy lengyel szokás felelevenítésével 
ért véget, ott karácsonykor pogácsaszerû 
süteményt adnak egymásnak az emberek, 
itt viszont mindenkit a templom ajtajában 
pogácsával kínáltak.     CsT

Ökumenikus imahét Körmenden
Az isteni szeretet tudása és súlya

Házasság Hete 
2012. Körmend
(február 16–18.)

Valentin nap közeledtével is-
mét a házassággal kapcsolatos 
elôadásokra, beszélgetésekre hív-
juk a körmendieket és a környéken 
élôket a kastély kiállítótermébe. 
Idén a szervezésben nemcsak a 
reformátusok és baptisták, hanem 
a katolikusok és evangélikusok is 
részt vesznek. Együtt szeretnénk 
kiállni a „Házasság”, mint isteni és 
társadalmi érték mellett, és minden 
érdeklôdônek ily módon is támoga-
tást, segítséget nyújtani.

A körmendi események kapcsolódnak 
az országos programokhoz, melynek 
idei magyarországi arcai: Lackfi János 
költô-író-mûfordító és felesége, Bárdos 
Júlia mûvészettörténész. (Bôvebben: 
www.hazassaghete.hu)

A rendezvénysorozatot pénteken Be-
nedek János, evangélikus lelkész nyitja 
meg. Minden este fehér asztal (némi 
harapnivaló és tea) mellett hallgathat-
juk az elôadókat, tehetünk fel nekik 
kérdéseket, beszélgethetünk. A belépés 
ingyenes!  
– Február 16. csütörtök 18 óra: 
 Beszélgetés a Meddig köt az eskü? 

(Not Easily Broken) címû film kapcsán.
– Február 17. péntek 18 óra: 
 Iván Imre, 4 gyermekes családapa, 

szociális és családi lelkigondozó és 
felesége, Gabika Balatonszemesrôl. 
Az elôadás címe: Szerepek a házas-
ságban.

– Február 18. szombat 18 óra: 
 Csikós István 5 gyermekes családapa 

és felesége Márta, a Bibliai Házas-
sággondozó Szolgálat munkatársai 
Gyôrbôl. Az elôadás címe: Kommu-
nikáció a házasságban – hogyan 
változott meg a házasságom?

Szervezôk (NASzI)

Hét részbôl álló elôadás-sorozatot tart 
városunkban a Hetednapi Adventista 
Egyház. A program az ország több mint 
30 településén indult egyszerre még 
az adventi idôszakban, de folyamato-
san újabb és újabb települések kap-
csolódnak be 
a projektbe. 

A program 
c é l j a  J é z u s 
személyének, 
történetiségé-
nek bemutatása. Az elôadók mind olyan 
személyek, tanárok és lelkészek, akik 
végigjárták Jézus életének állomásait, 
és hitelesen tudják azokat bemutatni 
színes élményekkel fûszerezve. Minden 

helyszínhez kötôdik egy Jézusi tanítás is, 
amelyek a kereszténység alapját képezik. 
A körmendi elôadások péntek esténként 
17 órakor kezdôdnek az Olcsai-Kiss 
Zoltán Általános Iskola földszinti szülôi 
fogadójában. Január 27-én Betánia volt a 

téma, majd Je-
r u z s á l e m  – 
Gecsemáné-
ke r t  é s  V i a 
Dolorosa, be-
fejezésül pe-
dig az Olajfák 

hegyérôl hangzik el elôadás február 
10-én. A programot kiállítás és multi-
médiás eszközök színesítik. A részvétel 
ingyenes. Érdeklôdni a www.jezus7.hu 
honlapon is lehet.   CsT

Élménybeszámoló  
Jézus életének helyszíneirôl
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 2011. november 21-én fogadta el az Or-
szág gyûlés az egyes adótörvények és az 
azzal összefüggô törvények módosításá-
ról szóló javaslatot, amely módosította a 
gazdasági kamarákról szóló törvényt is a 
kötelezô regisztráció és a kamarai hozzájá-
rulás fizetési kötelezettség bevezetésével. 

A kamarai törvény módosítása három 
lényeges változást tartalmaz:
2012. január elsejétôl életbelépett új rendel-
kezések alapján a gazdálkodó szervezetek 
•	kötelesek	kamarai	nyilvántartásba	véte-

lüket kezdeményezni,
•	a	kamarai	közfeladatok	ellátásához	éven-

te 5.000,- Ft kamarai hozzájárulást fizetni 
(a hozzájárulás összege önkéntes kama-
rai tagok esetén levonható a tagdíjból),

•	a	 Kamara	 pedig	 köteles	 részükre	 a	
törvényben meghatározott szolgáltatá-
sokat (tanácsadás gazdasági, pénzügyi, 
adózási, hitelhez jutási kérdésekben; 
üzleti partnerkeresés és pályázatfigye-
lés) térítésmentesen nyújtani.

A törvénymódosítás nem érinti az agráriumot, 
vagyis azokat a vállalkozásokat, melyeknek fô 
tevékenysége a mezôgazdasági tevékenység. 
Így hatálya nem terjed ki a mezôgazdasági 
termelôkre, az agrárkamarákra.

A kamarai tagság továbbra is önkéntes 
marad, a regisztrált vállalkozások nyilvántar-
tásba vételükkel nem válnak kamarai taggá.

A törvény hatálybalépését követôen 

létrejövô egyéni és társas vállalkozások a 
bejegyzésüket követô 5 napon belül, a már 
mûködô vállalkozások pedig a hatálybalé-
pést követô 60 napon belül, legkésôbb 2012. 
március 1ig kötelesek a székhely szerinti 
területi kereskedelmi és iparkamaránál a 
nyilvántartásba vételüket kezdeményezni. 

A nyilvántartásba vétel módja
Az elektronikus regisztrációt segítô szoftver 

elkészültéig a vállalkozások a kamarai hon-
lapokról kinyomtatható adatlap kitöltésével 
(www.vmkik.hu) és cégszerû aláírás után 
postai úton, a székhely szerint illetékes terü-
leti kereskedelmi és iparkamarához címezve, 
illetve személyesen, a székhely szerint illeté-
kes kamarák ügyfélszolgálati irodáiban nyújt-
hatják be regisztrációs kérelmüket. Az adatlap 
elektronikus, online verziója várhatóan 2012. 
január végén lesz elérhetô, amely lehetôvé 
teszi a gyors, számítógéppel történô kitöltést. 

Az adatlap kitöltését szintén a honla-
pokon elérhetô kitöltési útmutató segíti. 

A Vas Megyei Kereskedelmi és Iparkama-
ra valamint Körmend Város Polgármesteri 
Hivatala együttmûködési megállapodásá-
nak köszönhetôen a Körmenden, illetve a 
térségben mûködô gazdálkodó szerveze-
tek, egyéni és társas vállalkozások 2012. 
január 16-tól hetente egyszer, helyben, a 
kamara területi képviseletén intézhetik a 
regisztrációval kapcsolatos ügyeiket.

Körmenden, a Polgármesteri Hivatal (Sza
badság tér 7.) földszintjén, az anyakönyv

vezetô melletti szobában, hétfônként 09:00
12:00 óra között lesz mód a regisztrációra.

A jogszabály értelmében a regisztrált 
vállalkozások részéré térítésmentes alap-
szolgáltatásként biztosítja a kamara a 
gazdasági, pénzügyi, adózási, hitelezési 
kérdésekben a tanácsadást, a pályázatfi-
gyelést, az üzleti partnerkeresést. Ahogy 
a regisztrációs kötelezettség teljesítésére 
is lehetôséget biztosít a kamara a megye 
nagyobb városaiban, úgy ezen szolgáltatá-
sok igénybe vételét is lehetôvé teszi késôbb 
ezeken a helyszíneken.

A gazdasági kamarák feladata a gazda-
ság fejlôdésének és szervezôdésének az 
elômozdítása. A most bevezetett regisztrációs 
rendszer a gazdálkodó szervezetek egységes, 
átláthatóbb s naprakész nyilvántartása révén 
biztosítja a gazdaság szervezéséhez szükséges 
adatokat, a hatékonyabb feladat ellátást, a gaz-
dasági élet szereplôinek könnyebb egymásra 
találását.Ezért szükséges, hogy minden érintett 
fontosnak érezze és regisztráltassa magát!

A Vas Megyei Kereskedelmi és Iparkamara 
ügyfélszolgálatának elérhetôsége és nyitva 
tartása: Vas Megyei Kereskedelmi és Iparka-
mara Szolgáltató Iroda, 9700 Szombathely, 
Honvéd tér 2. Nyitva: hétfô-csütörtök 08.00-
16.00, péntek: 08:00- 13:00

Körmend, 2012. január 11.

Gombásné Nardai Ibolya
Jegyzôi feladatokkal megbízott aljegyzô

Tudnivalók a kötelezô kamarai regisztrációról

Kismamatorna
Mit és hogyan mozogjunk, amikor babát várunk?

A várandósság kilenc hónapja alatt, míg a magzat fejlôdik, az 
anya is sok változáson megy keresztül. Teste, lelke formálódik, 
felkészül az anyaságra. Ez a folyamat részben csodálatos titok, 
másrészt a hormonális hatások összjátékának eredménye.

A gyermekvárás nem betegség, mégis jellegzetes tünetei lehet-
nek, amelyek mindennapi megszokott életünket átalakítják. Az elsô 
harmadon túl már többnyire jobb lesz a közérzet, viszont újabb 
jelenségekkel szembesülünk. Problémamentes terhesség esetén a 
szakember vezetésével végzett torna elônyösen befolyásolja mind 
a mama, mind a baba állapotát. Javul a keringés, az oxigénellátás, az 
állóképesség, a koordináció, a közérzet. A különbözô légzéstech-
nikák, testhelyzetek és a relaxálás elsajátítása ráhangol a szülésre. 
A visszértorna, a gátizom-, mellizomerôsítô gyakorlatok, a törzs és 
medence stabilizálása segít a test gyarapodásának idôszakában.

 A szülés után másfajta terhelésnek van kitéve az anyuka. 
Ennek is hasznos elôkészítése a kismamatorna. A találkozások 
alkalmával a kismamák megoszthatják egymással érzéseiket, 
gondolataikat, bátoríthatják, építhetik egymást tapasztalataikkal.

Az „áldott állapot”, a szülés s majd a szoptatás, babázás, a 
család növekedése örömteli élmény lehet. Ha ehhez a torna 
csak egy kicsit is hozzájárul, akkor már elérte a célját. 

(2012 februárjától Kismamatorna indul a Körmendi Kulturális Köz-
pontban. Érdeklôdni, jelentkezni az 594-227, vagy a 06/20-886-1614 
telefonszámon lehet.)  Nagy Attiláné gyógytornász
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Már évek óta megszokhattuk, hogy a 
körmendi, 26 éves díjlovagló Szokola 
Csaba idényrôl idényre a gyeplôt biz-
tos kézzel tartva halad elôre, sikert-
sikerre halmozva. Az eredményesség-
nek komoly ára van, rengeteg munka, 
pénz, alázat, lemondás, fegyelem. A 
2011-es szezonról kérdeztük az állam-
vizsga elôtt álló bajnokot. 

Tavaly három lóval versenyeztem: öreg 
lovammal Carnevallal nagydíjban, új nagy 
tehetségû lovammal Arco Polo-Z-vel nehéz 
osztályban, és egy utánpótlás fiatal lóval, 
Vajkával, – ôt egy pesti tenyésztô küldte 
kiképzésre és versenyzésre. A szezon ele-
jén három országos versenyen indultunk: 
Carneval mindig az elsô háromban végzett, 
Budapesten pedig sikerült nagydíjat nyer-
ni. Vajkával a fiatal lovak kategóriájában 
gyôzedelmeskedtünk minden versenyen. 
Arco Poloval szintén minden versenyen 
megszereztük az elsôséget a nehézosz-
tályban. Gyakorlatilag már a szezon elejétôl 
Arco Polot "lósztár"-ként emlegetik. Két éve 
lovaglom a tíz éves herélt lovat, ugró lóból 
neveltem át, májustól a saját tulajdonom. 
Több nemzetközi nagy szaktekintély tartott 
kurzust tavaly Magyarországon. Egybehang-
zó véleményük, hogy a ló nemzetközi klasz-
szis képességû és nagy jövô állhat elôtte. 
Úgy gondolom, ez a ló jelentheti a kiugrási 
lehetôséget a nagy nemzetközi bajnok-
ságokra. Igyekszem a feladathoz felnôni. 
2011-ben csak három külföldi versenyre 
utaztunk ki: kétszer Szlovákiába, egyszer a 
Cseh Világkupára. A szlovák nemzetközin 
Arcoval nyertük a nehézosztályt, Carnevallal 

pedig másodikak lettünk a nagydíjon. A 
másik szlovák verseny a Szlovák Nemzeti 
Bajnokság volt, amelyre meghívást kap-
tunk, és amelyet meg is nyertünk. A Cseh 
Világkupán kissé forma alatt, a 6. helyen 
végeztünk, de egy fiatal, rutintalan lónál 
ez benne van egy szezonban. Vajka év-
közi teljesítményével minôsültünk a Fiatal 
Lovak Világbajnokságára, amelyre végül a 
nagy költségek miatt nem utaztunk ki. Ott 
voltunk a minden évben megrendezett 
nagy pénzdíjas, és egyben legrangosabb 
versenyen Balatonvilágoson. Arco már 
formában volt, és nyerte a nehézosztályt. 
Carneval pedig tisztességgel helytállt a 
nagydíjon. Nagyon készültünk Arcoval a 
Magyar Bajnokságra, hiszen abszolút esé-
lyesként érkeztünk. Nagyon jól sikerült, 
és megnyertük nehézosztályban. Vajkával 
pedig az utánpótlás lovak bajnokságában 
egy pénteki kis hiba miatt a bronzérmet 
szereztük meg. Ezután részt vettünk egy 
három csillagos nemzetközi versenyen, 
ahol Arco végig nyerte a nehézosztályt, 
Carneval pedig szerzett egy nagydíj 2. 
helyet. Ezt követte a Kaposvári Világkupa 
forduló, amelyen 15 nemzet 70 lovasa 
81 lóval vett részt. A Szent György-díjon 
a 3. helyet szereztük meg Arcoval, majd 
pedig egy kanadai és egy holland párost 
magunk mögé utasítva nyertük meg a vi-
lágkupát. Olyan lovasok ôk, akik többszörös 
EB, VB helyezett résztvevôk, többszörös 
olimpikonok. A végén ugyan két hiba is 
becsúszott, negyedikek lettünk, de így is 
elnyertük a legeredményesebb magyarnak 
járó különdíjat. Vajka pedig megnyerte a 
Fiatal Lovak Magyar Bajnokságát, és már a 
versenyen elkelt. Idén Carnevallal már nem 

versenyzem, öregkora (17 éves), és eddigi 
teljesítménye alapján jól megérdemelt 
nyugdíjas éveit tölti majd. Arco Poloval 
pedig rákoncentrálunk néhány komoly 
nemzetközi versenyre Nyugat-Európában. 
Mivel a jövô év az olimpia éve, ami nekünk 
még korai volna, ezért a 2013-as Európa 
Bajnokságra szeretnénk minôsülni, ahová 
már talán csapat indítására is lehetôsége 
nyílik Magyarországnak. 

Csaba jelenleg Hévízen dolgozik egy né-
met tulajdonban levô lovardában, az ottani 
sportistálló edzôje, kiképzôje. A kaposvári 
egyetemen végzett agrármérnök-tanár 
szakon, az államvizsgája még hátra van. 
A keszthelyi kihelyezett karon óraadó. 
Most vett egy spanyol, andalúziai szürke 
csôdört, Arco Polo-Z mellett ô a másik nagy 
reménysége a kiváló lovasnak.  Kéki

2012. január 18-án sajtótájékoztatót 
tartott Zsebe Ferenc, a körmendi ko-
sárcsapat ügyvezetôje. Az apro-
pót az szolgáltatta, hogy három 
év után újra névadó szponzor 
lett a Lami-Véd Kft. 

A Rába-parti csapat a továbbiak-
ban a Fortress Lami-Véd Körmend 
néven vesz részt a 2011/12-es baj-
noki szezonban. A munkaruházati, 
munkavédelmi termékeket forgal-
mazó kft. 2005 és 2009 között már 
támogatta a körmendi kosárlabda 
sportot. 

A  m e gá l l a p od ás  s z e r i n t , 
egyenlôre a jelenleg zajló idényben 
támogatja a helyi kosárlabda klubot. A 
támogatás mértékérôl annyit tudhattunk 

meg, hogy az bôven kiváltja az ôsszel 
elköszönô MJUS-t. Vajda László, a Lami-

Véd Kft. vezetôje abbéli reményének 
adott hangot, hogy nagy magasságokba 
emelhetik a klubot. Nem titkolta, hogy 

nagyszabású tervekben gondolkodik: 
országszerte, így minden megyében és 

a fôvárost is beleértve felveszi a 
kapcsolatot a látványsportokat ûzô 
klubokkal, illetve ezek szövetsé-
geivel a támogatások ügyében. 
Szabó-Forrai Zsolt, a csapat tulaj-
donosa megköszönte a segítséget, 
majd a további célokról, tervekrôl 
beszélt. Elmondta, hogy még az út 
elején tart a klub, hiszen az ország 
legjobb csapatát kívánja létrehoz-
ni Körmenden, aki az európai 
mezônyben is megállja a helyét. 

A kosárcsapat tartja elôkelô 
pozícióját továbbra is a bajnoki 

pontvadászatban, s a Magyar Kupában 
is gyôzelemmel mutatkozott be. Hajrá 
Körmend!    Kéki

A LamiVéd a régiúj szponzor
Erôsödô anyagi héttér a kosarasoknál

Váltott lovakkal elôre
Szokola Csaba világkupa-gyôzelmet is szerzett

Fotó: Laczkó Janka
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Lépjen be Ön is a Zelka Zrt. digitális kábeltv világába!

A Zelka Zrt, a Körmendi Kábel tévé és Hello HD jóvoltából  
Körmenden is elérhetővé vált  

digitális műsorKínálatunK!
Analóg csomaggal rendelkező előfizetőink 7 csomag közül választhatnak,  

melyekben összesen 41 színvonalas csatorna található  
(pl. Animal Planet, Discovery, HBO, Filmbox HD, DigiSport, Eurosport HD stb.) 

Részletekért illetve csatornakínálatunkért  hívja a   
94/814-730-as illetve 92/550-624-es telefonszámot  

vagy keresse fel ügyfélszolgálatunkat: 

Körmend, szabadság tér 12.

Sokallja a telefonszámláját?
Alig beszél, mégis több ezer forint alapdíjat fizet?

NÁLUNK A MEGOLDÁS!!!

NE SZÁMOLGASSA TOVÁBB 
A PERCEKET, DÖLJÖN HÁTRA 
ÉS AZ OLCSÓ PERCDÍJAKAT

PEDIG MI BIZTOSÍTJUK ÖNNEK!
A Zelka Zrt.-nél mindössze 500 Ft-os alapdíjjal és 
kedvező percdíjakkal telefonálhat. Hálózaton 

belül már 1 Ft-os percdíjjal, kapcsolási díj nélkül 
beszélgethetnek egymás között az ügyfeleink és 

még a telefonszámát is megtarthatja!

Sok százan már minket választottak, 
miért pont Ön maradna ki?

További információért keresse Ügyfélszolgálatunkat a 
Körmend, Szabadság tér 12. vagy a 94/814-730-as illetve 

a 92/550-624-es telefonszámon
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Körmendi Híradó városi újság

Programajánló
Rendezvények 
Február 
4. (szombat)

19 h Batthyány-kastély - Színház
A szerelmes nagykövet – bohózat két részben – Fogi Art 
Produkció. Szereplôk: Straub Dezsô, Nyertes Zsuzsa, Gregor 
Bernadett, Farkasházi Réka, Böröndi Tamás, Sáfár Anikó, 
Straub Péter, Beleznay Endre. Belépôjegy elôvételben: 
2.200,-  az elôadás napján: 2.800,-  diák/nyugdíjas: 1.500,-

8. (szerda) 10 h 
14 h

Batthyány-kastély - Színház
Kolontos Palkó – zenés mesejáték – Nektár Színpad
Belépôjegy: 700,-Ft

11. (szombat) 15 h Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem
20 éves a Hölgyek Népfôiskolája
A kiállítást megnyitja: Némethné Lakner Gabriella, a kör 
vezetôje. A kiállítás megtekinthetô: március 9-ig

13. (hétfô) 14 h MIK nagyterem
Vk. Nyugdíjas traccsklub
Valentin nap a Dienes utcai óvodások mûsorával

15. (szerda) 14 h MIK nagyterem
Vk. Nyugdíjas klub. Molnár Sándor polgárôr elnök: „Szom-
szédok egymásért mozgalom” – Dr. Kahr József: A velencei 
karnevál

16. (csütörtök) 18 h Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem 
Házasság hete 2012. elôadássorozat a NaSzi szer-
vezésében. Meddig köt az eskü? (Not Easily Broken) 
címû film vetítése, majd beszélgetés

19 h Batthyány-kastély – Színház
Körmendi Dumaszínház. Kôhalmi Zoltán, Dombóvári 
István, SzöllôsyCsák Gergely. Belépôjegy elôvételben: 
2.000,-Ft; az elôadás napján: 2.500,-Ft

17. (péntek) 18 h Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem 
Házasság hete 2012. elôadássorozat a NaSzi szerve-
zésében. Szerepek a házasságban – Iván Imre szociá-
lis és családi lelkigondozó

18. (szombat) 18 h Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem 
Házasság hete 2012. elôadássorozat a NaSzi szer-
vezésében. Kommunikáció a házasságban – hogyan 
változott meg a házasságom? – Csikós István a Bibliai 
Házassággondozó Szolgálat munkatársa

28. (kedd) 9 h MIK nagyterem
Területi csecsemôápolási vetélkedô a Vöröskereszt 
szervezésében

Március 
10. (szombat)

21 h Batthyány-kastély – Színház aula
Balkán Fanatik koncert. Belépôjegy elôvételben: 
1.200,-Ft    a koncert napján: 1.500,-Ft

Kiállítás 
február 11 – március 9. Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem

20 éves a Hölgyek Népfôiskolája
március 14 – április 6. Batthyány-kastély – Sala Terrena Galéria

20 éves a Vasparipa Egylet
A kiállítás megtekinthetô: hétfô-péntek 10–16 h

A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 
Rendezvényinformáció: 

Körmendi Kulturális Központ, Körmend, Berzsenyi u. 11.   
Tel/fax:  94/594-227,  cultcent@t-online.hu

Jegyelôvétel: 
Körmendi Kulturális Központ – Tourinform iroda, Batthyány-kastély  94/410-107

www.kormend.hu

Pályázat idôseknek, nyugdíjasoknak
"ÉLETÚT"  Önéletírói pályázat idôseknek, nyugdíjasoknak

A Nemzeti Erôforrás Minisztérium a Nemzeti Család és Szociálpoli
tikai Intézettel közösen pályázatot hirdet 60 év feletti természetes 
személyek számára. 
A pályázat során a pályázóktól önéletírásokat, visszamlékezéseket várnak 
az alábbi témakörök valamelyikében: személyes múlt, az életút egy-egy 
eseményének, valamely emlékezetes pillanatának, esetleg egy történelmi 
pillanatnak a megírása. A pályázó egy témakörben adhat be pályázatot 
levélben vagy elektronikus úton (e-mailben). A pályázat úgy is benyújtha-
tó, ha azt a nagyszülô unokája segítségével valósítja meg. A beérkezett 
pályamûveket szakmai bírálóbizottság bírálja el, a legjobb pályázatot 
beküldôk pénzjutalomban illetve ajándékcsomagban részesülnek. 
A pályázatok beadásának határideje 2012. február 15.

Részletes pályázati felhívás: nyugdij.kormany.hu/palyazatok


